1995; Charlotte Elisheva Fonrobert, Menstrual Purity: Rabbinic and Christian
Reconstruction of Biblical Gender, Stanford: Stanford University Press, 2000; ישי
רוזן־צבי, הטקס שלא היה — מקדש, מדרש ומגדר במסכת סוטה, ירושלים: מאגנס, תשס"ח־2008;
ישי רוזן־צבי, "האם יש לנשים יצר? אנתרופולוגיה, אתיקה ומגדר בספרות חז"ל", חיים קרייסל,
בועז הוס, אורי ארליך )עורכים(, סמכות רוחנית: מאבקים על כוח תרבותי בהגות היהודית, באר־